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Krakow, 25 - 26/5/2019

ZMistrzostwa Dzieci i Mtodzikéw Woj. Matopolskiego - Olimpiada Matopolska 2019

Konkurencja 17
25/5/2019 - 17:58

Dziewczat, 200m grzbietowy

11-13lat
Lista startowa

Serialz7,17:58

2 Ruchata Weronika
3 Kaszuba Magdalena
4 Blacha Maja

Seria2z7,18:02

1 Kryza Jagoda

2 Chmiel Zuzanna

3 Litwa Justyna

4 Czaja Zuzanna

5 Jatowiecka Gabriela

Seria3z7,18:06

1 Malecka Inka

2 Stomska Wiktoria

3 Cicha Zofia

4 Jarzyna Klaudia

5 Jarmotowska Helena
6 Kubic Agata

Seria4z7,18:10

1 Wielkiewicz Anastazja
2 Dulak Emila

3 Bugajska Marcelina

4 Palys Antonina

5 Nieciunska Julia

6 Pelczar Aleksandra

Seria5z7,18:14

1 Dziekanowska Martyna
2 Cholewa Hanna

3 Basista Karolina

4 Parchanska Julia

5 Krdl Karolina

6 Sowa Barbara

Seria6z7,18:18

1 Kutermak Zuzanna
2 Wasko Faustyna

3 linicka Amelia

4 Wegrzyn Hanna

5 tata Weronika

6 Skoczek Malgorzata

Rok ur.

08 STP Nowy Sacz
08 Omega Olkusz
08 SMS Galicja Krakéw

08 Solne Miasto Wieliczka
08 SMS Galicja Krakow
08 Salwator Krakéw

08 Korona Krakéw

08 Salwator Krakéw

08 SMS Galicja Krakéw
08 Osemka Os$wiecim

07 SMS Galicja Krakéw
07 Osemka Os$wiecim

08 Solne Miasto Wieliczka
07  Korona Krakow

06 Delfin Nowy Targ

07 Solne Miasto Wieliczka
07 SMS Galicja Krakéw
07 SMS Galicja Krakéw
07  Jordan Krakoéw

07 Korona Krakéw

06 SMS Galicja Krakow
07 Solne Miasto Wieliczka
07 SMS Galicja Krakow
06 Jasien Sucha Besk.
07 SMS Galicja Krakow
07 Jasien Sucha Besk.

06 CKiS Skawina

06 Omega Olkusz

06 SMS Galicja Krakow
07  Delfin Nowy Targ

06 Korona Krakéw

07 BOSIR Brzesko
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55555 2585

25

3:19.45
3:25.20

3:10.92
3:05.16
2:57.67
2:59.85
3:07.67
3:18.88

2:54.54
2:51.05
2:50.68
2:50.69
2:52.67
2:55.90

2:50.13
2:46.91
2:40.30
2:46.10
2:48.61
2:50.51

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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Krakow, 25 - 26/5/2019

ZMistrzostwa Dzieci i Mtodzikéw Woj. Matopolskiego - Olimpiada Matopolska 2019

Konkurencja 17, Dziewczat, 200m grzbietowy

Seria7z7,18:22

1 Permus Aleksandra
2 Kamzol Flawia

3 Mitek Alicja

4 Smurzynska Julia
5 Stanek Magdalena
6 Baranowska Hanna

06
07
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Solne Miasto Wieliczka
Fala Niepotomice
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw

06
06
06
06
06
06

2:37.22
2:26.84
2:16.65
2:24.65
2:36.92
2:39.29

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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